Légende desjours : L : lundi, M : mardi, Me : mercredi, ] : jeudi, V : vendredi, S : samedi, 0&F : dimanche & férié
La fiche horaire est organisée en présentant lorigine du trajet en haut de [a fiche horaire et la destination en bas.
Les départs sont classés de la gauche vers a droite

Veérifier les jours et [a période de circulation de Uhoraire choisi.

Veérifier s'ily a un ou des renvois a consulter sur le jour et/ou l'horaire que vous avez sélectionnés.

Les aléas de a circulation peuvent entrainer des retards. Merci d’en tenir compte pour choisir votre horaire si
vous empruntez par a suite une correspondance.

Les horaires indiqués sont susceptibles d'8tre modifiés, pensez a les vérifier sur breizhgo.bzh

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans (a limite d’une place par car.

Pour le confort et pour éviter les conditions d'accés aux points d’arrét, il est fortement conseillé que les personnes
en fauteuil roulant réservent au 02.99.300.300.

La réservation seffectue au plus tard (a veille avant 17h et le vendredi avant 17h pour un trajet le dimanche ou

le lundi. Lannulation d’'un trajet est possible jusqu’a 17h la veille du départ (et le samedi avant 13h pour 'annulation
d'un trajet du dimanche au lundi)

0006

Salarié-e-s, voyagez a moitié prix
sur le réseau BreizhGo grace
a la prime transport*
- -~

T
8. a.

* Offre valable
pour tout abonnement
sur le réseau BreizhGo

Toute linfo sur
ww.breizhgo.bzh/
prime-transport

Arobase imprim - 02 97 48 74 80

LIGNE

617

PONTIVY - BAUD - LORIENT (WiFI

Affichage sur l'autocar

Correspondance en provenance de Saint-Brieuc avec la ligne 603

PONTIVY
PONTIVY
PLUMELIAU
PLUMELIAU
GUENIN
GUENIN
BAUD
BAUD
LANGUIDIC
LANGUIDIC
LANGUIDIC
LANESTER
LANESTER
LANESTER
LANESTER
LORIENT

@ Sur certains services, possibilité de correspondance avec les services ferroviaires, merci de vous référer aux horaires sur ter.sncf.com/bretagne

Gare SNCF

Kennedy

Port Arthur Z.A.

Espace Droséra
Kerchassic

Eglise

Rue du Maréchal Leclerc
Champ de Foire
Kergonan lo

Lann Menhir t(o

Place Guillerme ‘Z(o
Parc des Expositions lo
Ambroise Croizat lo
LeStudio ztlo

Général Leclerc ztlo

Gare d'Echanges @ Zilo (&)

61701

6:20
6:23
6:35

6:45
6:55

7:30
7:32
7:33
7:35
7:40

61703

6:45
6:48
7:00

7:10
7:20

7:55
7:57
7:58
8:00
8:10

61705

7:15
7:18
7:30

7:40
7:50

8:25
8:27
8:28
8:30
8:40

61707

7:50
7553
8:05
8:08

8:20
8:30

9:05
9:07
9:08
9:10
9:20

61709

9:10
9:13
9:25

9:35
9:45
|
|

|
10:05

10:07
10:08
10:10
10:20

61711

12:05
12:08
12:20

12:30
12:40

|
13:00

13:02
13.03
13:05
1310

61713

13:00
13:03
13:15
13:18
13:25
13:30
13:40
13:50
14:00
14:02
14:05
14:20
14:22
14:23
14:25
14:30

61715

15:30
15:33
15:45

15:55
16:05

|
16:25

16:27
16:28
16:30
16:35

61717

16:10
16:13
16:25
16:28
16:35
16:40
16:50
17:00
17:10
712
17:15
17:30
17:32
17:33
17:35
17:45

61719

17:00
17:03
17:15
17:18
17:25
17:30
17:40
17:50
18:00
18:02
18:05
18:20
18:22
18:23
18:25
18:35

Correspondance avec [a ligne 603 sous réserve de conditions normales de circulation. Pour les horaires, se référer a la fiche horaire de la ligne 603

61721

17:30
17:33
17:45

17:55
18:05

18:30
18:32
18:33
18:35
18:45

61723

18:05
18:08
18:20
18:23

18:35
18:45

19:00
19:15
19:17
19:18
19:20
19:30

61725

18:50
18:53
19:05

19:15
19:25

19:45
19:47
19:48
19:50
19:55

61727

9:30
9:33
9:45

9:55
10:05

10:25
10:27
10:28
10:30
10:40

61729

11:05
11:08
11:20

11:30
11:40

12:00
12:02
12:03
12:05
12:15

61713

13:00
13:03
13:15
1318
13:25
13:30
13:40
13:50
14:00
14:02
14:05
14:20
14:22
14:23
14:25
14:30

61731

14:30
14:33
14:45
14:48

15:00
15:10

15:30
15:32
15:33
15:35
15:40

61733

17:15
17:18
17:30

17:40
17:50

18:10
18:12
18:13
1815
18:25

61735

18:05
18:08
18:20
18:23
18:30
18:35
18:45
18:55
19:05
19:07
19:10
19:28
19:30
19:31
19:33
19:38

61737

11:25
11:28
11:40

11:50
12:00

12:20
12:22
12:23
12:25
12:35

61739

15:00
15:03
15:15

15:25
15:35

15:55
15:57
15:58
16:00
16:05

61741

17:10
1713
17:25

17:35
17:45

18:05
18:07
18:08
18:10
18:20

61743

20:00
20:03
20:15

20:25
20:35

20:55
20:57
20:58
21:00
21:05

LIGNE LIGNE

17 = 617

HORAIRES
Du 20 Décembre 2025 au 03 Juillet 2026

sous réserve de modifications

BAUD

Un service opéré par

3 BREIZH

Le réseau de transport public 100 % Bretagne




LIGNE

617

LORIENT - BAUD - PONTIVY (WiFI

:_"él ju i? d,éce_mbrelzfzs E'”zz'oj;g\'ierzom « Présentez-vous 3 Larrét 5 minutes avant 'heure de passage prévue.
P:‘il::emps dﬂ o Zivzr:;:lzo;n;rs = Pour demander l'arrét de Uautocar, faites signe au conducteur.
Eté 3 partir du 4 juillet 2026 Affichage sur l'autocar 61700 61702 61704 61706 61708 61710 61712 61714 61716 61718 61720 61722 61724 61726 61728 61730 61732 61734 61736 61738 61740 61742 61744 » Préparez votre titre de transport ou votre monnaie si vous achetez
Jours fériés 25/12/2025 - 01/01/2026 - 06/04/2026 - 01/05/2026 - 08/05/2026 ) ) [ votre titre de transport au conducteur. Merci de faire l'appoint.
14/05/2026 - 25/05/2026 LORIENT Gare d'Echanges o @ 5:55 6:35 7:20 8:10 10:00 12:00 13:30 15:20 16:45 17:20 17:45 18:20 18:50 7:40 11:40 12:50 16:30 17:15 18:30 9:55 12:40 15:40 17:45 = Pour tout trajet, l'usager doit présenter un titre de transport valide et
validé, sous peine de verbalisation.

Ticket Acheter votre titre unitaire ou carte de 10 voyages == LANESTER Général Leclerc o 6:00 6:40 7:25 8:15 10:05 12:05 13:35 15:25 16:50 17:25 17:50 18:25 18:55 7:45 11:45 12:55 16:35 17:20 18:35 10:00 12:45 15:45 17:50 = Les animaux ne sont pas admis a bord des véhicules, exception faite
directement sur l'application M-ticket je= - des animaux domestiques de petite taille transportés dans des paniers
(téléchargeable sur l'App Store) LANESTER Le Studio lo 6:01 6:41 7:26 8:16 10:06 12:06 13:36 15:26 16:51 17:26 17:51 18:26 18:56 7:46 11:46 12:56 16:36 1721 18:36 10:01 12:46 15:46 17:51 et des chiens guides d’aveugles et d’assistance tenus en laisse

) ) MER et sur présentation d’un justificatif pour les chiens guides
Pour calculer le prix de votre trajet ou de votre abonnement, L?qf,ﬁg'lgsr LANESTER Ambroise Croizat b 6:03 6:43 7:28 8:18 10:08 12:08 13:38 15:28 16:53 17:28 17:53 18:28 18:58 7:48 11:48 12:58 16:38 17:23 18:38 10:03 12:48 15:48 17:53 en formation/apprentissage.
rendez-vous sur ww.breizhgo.bzh/tarifs-cars ] = Les bagages encombrants sont autorisés dans les soutes et restent
\ | LANESTER Parc des Expositions lo 6:05 6:45 7:30 8:20 10:10 12:10 13:40 15:30 16:55 17:30 17:55 18:30 19:00 7:50 11:50 13:00 16:40 17:25 18:40 10:05 12:50 15:50 17:55 sous la responsabilité de leur propriétaire.
Occasionnel LANGUIDIC Place Guillerme s | 200 | 8.3 | | 13t | | | 1815 | | | | 131 | 1740 1855 1020 1305 1605 1810 . Leslobjets in_dividl_Jels de mobi!ité sont aj_utori_sés en _spute en fonction
1voyage ‘ 2,50 € : : : : : : : : : : : de 'espace disponible et sous réserve qu'ils soient pliés dans une housse.
i 5 «P [t de plus de 8 tactez le 0299 300 300.
Occasionnel/fréquent LANGUIDIC Lann Menhir  ézilo 1 | | | | | 13:58 | | | 18:17 | | | | 13:17 | 17:62 | | | | | ourtes groupes de pius de & personnes, contactez fe
+de 26 ans Carnet 10 voyages \ 20€
Fréquent LANGUIDIC Kergonan b | | | | | | 14:00 | | | 18:20 | | | | 13:20 | 17:45 | | | | | Rendez-vous sur ww.breizhgo.bzh
Abonnement mensuel 50 € i i
Abonnement annuel 500 € BAUD Champ de Foire 6:25 7:15 7:55 8:50 10:40 12:40 14:10 15:55 17:30 18:00 18:30 18:55 19:25 8:15 12:15 13:30 17:05 17:55 19:10 10:35 1315 16:15 18:20 ;;‘;‘:figfoﬁfgii ittzf:;;?f‘lotf:i
T Occasionnel = BAUD Rue du Maréchal Leclerc 6:28 718 758 853 1043 1243 1413 15:58 17:33 18:03 18:33 18:58 19:28 818 1218 13:33 17:08 17:58 1913 10:38 1318 1618 18:23 sur létat du trafic du réseau BreizhGo en car.
Occasionnel/fréquent GUENIN Eglise | | | | | | 14:23 | | | 18:43 | | | | 13:40 | 18:05 | | | | |
-de 26 ans Carnet 10 voyages \ 15€
Fréquent GUENIN Kerchassic | | | | | | 14:28 | | | 18:48 | | | | 13:45 | 18:10 | | | | | v breizheo.bzh
Avomnement mensuel B PLUMELI Port Arth : : 1 : 10 1: 1 161 174 181 18:52 191 194 : 1 13 172 182 192 10: 13 16: 18: -
Aoonnement annuel 2%0€ LUMELIAU ort Arthur Z.A. | 7:30 8:10 9:05 0:50 50 :35 6:10 7:45 8:15 8:5 9:10 9:40 8:30 :30 3:55 7:20 8:20 9:25 0:50 3:30 6:30 8:35 02 99 300 300 gr&:appellocal
| Solidaire* BT = PLUMELIAU Espace Droséra (@ 813 9.08 1053 14:38 16:13 18:18 18:55 13:58 18:23 19:28
Gratuit accompagné d'un adulte disposant d’un titre (hors abonnement). P ® | | | | | | | | | | | | | Oulundiau samedide 8h 3 20h
Pour les titulaires de labonnement BreizghGo menstel, PONTIVY Kennedy 6:50 7:40 8:30 9:20 11:.05 13:00 14:50 16:25 17:55 18:30 19:10 19:20 19:50 8:40 12:40 14:15 17:30 18:40 19:45 11:.00 13:40 16:40 18:45 Contactez-nous grace au formulaire en ligne :
BreizhGo 50 % de réduction accordée sur labonnement IZILO correspondant. ww.breizhgo.bzh/nous-contacter
+1ZIL0 Libre circulation sur 1 mois civil sur une méme ligne BreizhGo et sur le réseau PONTIVY Gare SNCF 6:55 7:45 8:35 9:25 11:10 13:05 14:55 16:30 18:00 18:35 19:15 19:25 19:55 8:45 12:45 14:20 17:35 18:45 19:50 11:05 13:45 16:45 18:50
1ZILO. Carte nominative accolmpggnée'de deux coupons mensuels en cours de
L ECEE ) Correspondance vers Saint-Brieuc avec la ligne 603

* Retrouvez les conditions d’accés au tarif Solidaire sur breizhgo.bzh ** Un adulte pour deux enfants

Titres valables avec correspondance gratuite avec une ligne BreizhGo départementale du Morbihan dans les 2 ) o ) B ) » ) ) ! o ) o ) i
heures maximum suivant le voyage initial. Lheure de référence est 'heure de la montée dans le car. @ Sur certains services, possibilité de correspondance avec les services ferroviaires, merci de vous référer aux horaires sur ter.sncf.com/bretagne Correspondance avec [a ligne 603 sous réserve de conditions normales de circulation. Pour les horaires, se référer a a fiche horaire de la ligne 603




